Fiche produit

brennenstuhl®
I

Information technique

. , . Référence
Pied télescopique TS 250 Code-bare
« Pieds tres stables, rabattables, munis de stabilisateurs soudés. uv
« Construction solide, robuste et stable. Capaité de charge max.
« Tubes de support robustes en profilé d'acier carré, zingués par galvanisation. @l
ouleur

Réglable en hauteur sans cran jusqu'a 2,5 m.
Fixation fiable grace aux vis de serrage, ou avec les poignées ci-jointes.

« Carton illustré.

« Accessoire : traverse de fixation pour pied télescopique (B 70 (réf. 1172640059), pour le

montage de 2 projecteurs.

H. Brennenstuhl S.A.S.
Plate-forme d'activités de

la région de Brumath

4 rue de Bruxelles

67170 BERNOLSHEIM

Adresse Postale

(520077 - 67173 Brumath cedex

Poids du produit (sans emballage)
Longueur du produit (sans emballage)
Largeur du produit (sans emballage)
Hauteur du produit (sans emballage)
Poids du produit (emballage fourni)
Longueur du produit (emballage fourni)
Largeur du produit (emballage fourni)

Hauteur du produit (emballage fourni)

Tél.0388201531

Fax 03 882029 88

www.brennenstuhl.fr

Coordonnées bancaires :

BPALC 14707 50190 36216699374 25
IBAN: FR76 1470 7501 9036 2166 9937 425

S.A.S. au Capital de 1.500.000 €
R.C. Strashourg 73 B 362

Siret 738 503 622 00032

N° d'ident. TVA: FR 32 738 503 622
APE 4669 C - Code OTAN : FANA9
SWIFT (BIC) : CCBPFRPPMTZ

Photos et textes non contractuels.

1170610020
4007123665129
1

10kg

Autre
4,40kg
12,00 cm
15,00 cm
106,00 cm
4,99kg
16,50 cm
13,50 cm
108,00 cm

10.12.2019



