





Fiche produit

Pied télescopique TS 250

- · Pieds très stables, rabattables, munis de stabilisateurs soudés.
- Construction solide, robuste et stable.
- Tubes de support robustes en profilé d'acier carré, zingués par galvanisation.
- Réglable en hauteur sans cran jusqu'à 2,5 m.
- Fixation fiable grâce aux vis de serrage, ou avec les poignées ci-jointes.
- Carton illustré.
- Accessoire: traverse de fixation pour pied télescopique CB 70 (réf. 1172640059), pour le montage de 2 projecteurs.

Information technique	
Référence	1170610020
Code-barre	4007123665129
UV	1
Capacité de charge max.	10 kg
Couleur	Autre
Poids du produit (sans emballage)	4,40 kg
Longueur du produit (sans emballage)	12,00 cm
Largeur du produit (sans emballage)	15,00 cm
Hauteur du produit (sans emballage)	106,00 cm
Poids du produit (emballage fourni)	4,99 kg
Longueur du produit (emballage fourni)	16,50 cm
Largeur du produit (emballage fourni)	13,50 cm
Hauteur du produit (emballage fourni)	108,00 cm